
Uchwała nr 23.2022.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 11 maja 2022 r.

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. inż. Michała Śpitalniaka

Na podstawie § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz Uchwały
nr 3/1/2019 Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 16 października 2019 r. w sprawie zatwierdzenia
Regulaminu określającego warunki i szczegółowy tryb przeprowadzania przewodów
doktorskich wszczętych do 30 kwietnia 2019 r. uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu wyróżnia rozprawę doktorską mgr. inż. Michała Śpitalniaka nt. „Analiza
możliwości zastosowania geokompozytów sorbujących wodę w ochronie skarp budowli
ziemnych”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


